年  月  日

城陽市施設利用券申込書
城陽市長 様

次の内容を城陽市施設予約管理システムで使用することを承諾の上、下記のとおり施設利用券を申し込みます。

【変更内容】□代表者または代表者情報 □責任者または責任者情報

□団体名   □パスワード   □その他

①申請者氏名(団体名)

※15 文字以内

(ふりがな)

②代表者名

(ふりがな)

③生年月日 年  月  日

④代表者住所
〒

⑤代表者電話番号

⑥責任者名

(連絡者/会場責任者)

(ふりがな) ⑦責任者

電話番号

⑧責任者住所
〒

※市内在住は⑩へ、市外在住で市内在勤・在学は⑨へ

⑨市外在住の方

(通勤・通学先)

名称

所在地

インターネットで予約を希望される場合は、「0000」以外の番号を記入してください。

⑩パスワード
※住所、氏名が確認できるものを提示してください。（団体の場合は、代表者のもの）

※市外在住の方は、市内勤務先・通学先が確認できるものを提示してください。

※機種依存文字(﨑、髙、德など）はシステム上使用できませんので、ご了承ください。

※インターネットで予約を希望し、予約確認メールを受け取るためには、メールアドレスの登録が必要となります。

「webmaster@city.joyo.lg.jp」からのメールを受信できるように設定をお願いします。

※登録していただいた個人情報は、当該業務を適正かつ円滑に遂行するために利用し、法令等で認められる場合を除

き、他の目的には利用いたしません。

申請区分 新規 ・ 変更 ・ 再発行 ・ 廃止

団体名

申請者名

※廃止に〇を付けた方は、下記の記入は不要です。

※上記申請区分の変更に〇を付けた方は、【変更内容】の

いずれかの□にチェックを付け（複数可）、下記表の該

当箇所のみ記入してください。

※新規または再発行を行う方は下記表をすべて記入し

てください。

西暦

昭和

平成

令和

登録施設及び使用内容（利用種目）

主な利用施設を〇で囲み、施設に対応した使用内容 1 つを〇で囲んでください。

⑪
登
録
施
設

*コミュニティセンター

（今池・東部・青谷・寺田・北部）

*働く女性の家・コミュニティ防災センター

（南部コミュニティセンター）

*福祉センター

*総合運動公園

*木津川河川敷運動広場

*市民テニスコート

施設を利用される人数を記入してください。

⑬利用人数 人

あてはまる箇所１つを〇で囲んでください。

※主催者地域とは、代表者の居住地域です。ただし、市外在住かつ市内在勤・在学の方は通勤・通学先住所となります。

⑭主催者地域

久津川校区   古川校区   久世校区   深谷校区   寺田校区

寺田南校区   寺田西校区  今池校区   富野校区   青谷校区

城陽市全域   その他（              ）

あてはまる箇所 1 つを〇で囲んでください。

⑮主催者区分

社会教育関係団体(文化系)    社会教育関係団体(ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系)

一般文化サークル        一般ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝサークル

社会福祉団体(高齢者クラブ含む) 自治会   子ども会   学校   幼稚園

保育園   PTA   企業   労働組合

女性の家サークル G       女性の家サークル E

男女共同参画団体        その他（            ）

事務処理欄

・再発行または廃止の場合は、廃止する利用券番号を【廃止利用券番号】に記入してください。

・決裁欄、受付印は必ず押印してください。

⑫
使
用
内
容

（利
用
種
目
）

音楽  民謡  吟詠  文学

ﾀﾞﾝｽ・舞踊・ﾊﾞﾚｴ  書道  茶華道

美術・工芸・陶芸  手芸  その他趣味

青少年対象   学習・研修会

囲碁・将棋  料理  その他(文化)

卓球   空手   体操   太極拳

ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ  その他(ｽﾎﾟｰﾂ)  会議

テニス  軟式野球  ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ  サッカー

ラグビー  ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ  ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ  ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ

柔道  剣道  卓球  ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ  ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰ

ダンス   ｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ   硬式野球   ｿﾌﾄﾃﾆｽ

ラクロス   体操   空手道   少林寺拳法

なぎなた   ｴｱﾛﾋﾞｸｽ   ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙ卓球  ﾍﾟﾀﾝｸ

障がい者ｽﾎﾟｰﾂ  太極拳  少年野球  ｴｺﾛﾍﾞｰｽ

ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ  ﾁｬﾝﾊﾞﾗ  その他(ｽﾎﾟｰﾂ)  会議

研修  その他(文化)

受付印

【廃止利用券番号】

決
裁

受付施設の長 受付者 入力者

【利用券番号】